
 
  
Några ord i från en landslagsmassör som använder RESONANS i sin praktik. 
 
"Jag har provat på det mesta inom massageyrket, laser, ultra ljud mm. Inget ger en sådan 
positiv djupgående värme effekt som resonansen ger. Resonansens djupvärme, gör att jag 
kommer in på djupet med massagen direkt, jag kommer åt muskelspänningar snabbare. Jag har 
använt resonansen på världsmästare, landslagsmän, elitidrottare och på kunder med akuta 
muskelbesvär, alla upplever en skön värme och avslappning i musklerna. Mina kunder upplever 
resonansen så bra att de själva nu bokar tid även för förebyggande värme behandling." 
 
Med vänliga hälsningar 
Matti Kallio Landslags massör 

                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  

  
  
Jag har arbetat som legitimerad sjukgymnast i snart trettio år. Jag gjorde en undersökning för 
att hitta den bästa behandlingen för patienter med muskel- och ledbesvär. Det visade sig att 
värmebehandling och massage var den behandlingsform som patienterna upplevde gav bäst 
effekt. 
Jag har tidigare använt mig av lerinpackningar som ett led i värmebehandlingen men har nu 
köpt en RESONANS. Patienterna ligger bekvämt och håller huvudet utanför RESONANS. 
Infraröd värme är ett led i smärtreducering av muskel- och ledsmärta. Patienterna reagerar 
mycket bra eftersom värmen går att ställa in individuellt. Patienterna kan också vända kroppen 
under tiden för att nå fler muskler.Infraröd värme kan användas som smärtreducering men 
också för att förbereda musklerna för annan manuell behandling. 
Jag har också träffat på många patienter som är utbrända och stressade, som upplever 
maskinens många fördeIar. Den värmer musklerna samtidigt som den ger en rogivande och 
avslappnande effekt på både kropp och själ. 
Patienter som lider av fibromyalgi eller ledbesvär märker också en positiv effekt på rörligheten, 
stelheten och smärtan. Den används med fördel på patienter med akut ryggbesvär. Denna form 
av värme är mycket uppskattad av patienterna eftersom de upplever en klar förbättring. 
Fördelarna med denna värmebehandling är att hela kroppens muskler kan värmas upp 
samtidigt. Och det finns ingen risk för brännskador. 
RESONANS är en klar tillgång i mitt arbete. 

 
Lena Susman 
Legitimerad sjukgymnast  

 


